
ZARZĄDZENIE NR  0050.8.2024 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia  19.01.2024 r. 

 

W sprawie: ogłoszenia konkursu dla zadań z zakresu pomocy społecznej na rok 2024. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ,  art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.), art. 11, art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), art. 25 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz uchwały 

Rady Miasta Zakopane nr  XLIX/667/2023 z dnia  21.09.2023 r. w sprawie: rocznego 

programu współpracy Miasta Zakopane z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                         

i o wolontariacie, zarządzam, co następuje: 

§1 

Ogłaszam konkurs na realizację zadań Gminy w zakresie pomocy społecznej na rok 2024. 

§2 

Integralna część Zarządzenia stanowią załączniki: 

Załącznik nr 1 – Ogłoszenie o konkursie. 

Załącznik nr 2 – Regulamin konkursu ofert. 

Załącznik nr 3 – Wzór – oferta realizacji zadania publicznego.  

Załącznik nr 4 – Wzór – umowa o realizację zadania publicznego. 

Załącznik nr 5 – Wzór – sprawozdanie z wykonania zadania publicznego.  

§3 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


